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88 x 41 m

Pirmasens‐Winzeln  2015Pirmasens‐Winzeln  2015

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 10 Siegerrunde über:

LPO § 501,A1 Bahnlänge: 400 mtr. Sprünge: 12 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. ‐‐‐ Erlaubte Zeit: 69 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,25 mtr. Höchstzeit: 138 sek. Höchstzeit: 0 sek.

Einritt / Ausritt
Course Designer

Stefan Muthweiler / Michael Bommer 

Spring-LP m. Zeitwertung Klasse: M* Freitag, 24. Juli 2015 Beginn: 12:00 Uhr
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Preis der Firma Brillen Winkler – Preis der Firma Fressnapf – Lorenz GmbH und der Helfrich GmbH

6b

10a

1

3

2

Ziel

Start9

6a

10b

5

4

7

8


